
UCHWAŁA NR XXVII/171/20 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownie uchwalonego wniosku Sołectwa Radzików dotyczącego zmiany 
przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 7 ust. 4 w związku z art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 
(tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 301 ze zm.) Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uwzględnia się ponownie uchwalony wniosek Sołectwa Radzików dotyczący zmiany przedsięwzięcia 
w ramach funduszu sołeckiego na 2020 rok. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 234714A4-0803-4864-A97D-694DA68EF4A8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Sołectwo Radzików na Zebraniu Wiejskim w dniu 14 sierpnia 2020r. oraz w dniu 17 września 2020r. zmieniło
przedsięwzięcie w ramach funduszu sołeckiego na 2020r.

Sołectwo przesunęło środków z zadania pod nazwą: „Remont drogi gminnej dz. nr 174/1” w kwocie

10.000,00 zł oraz z zadania pn. „Upowszechnianie kultury i rekreacji wśród mieszkańców wsi” w kwocie

1.407,41 zł.

na zadanie pod nazwą: „Modernizacja sali wiejskiej w m. Radzików” w wysokości 11.407,41 zł

Rada Gminy ma obowiązek rozpatrzyć wniosek sołectwa w terminie 30 dni od daty złożenia wniosku.

Id: 234714A4-0803-4864-A97D-694DA68EF4A8. Uchwalony Strona 1




